YTBEPXJIAIO
Havampauk YMY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHHME

Y4eOHBIX 3aHATHH 2 Kypca HanpaBJieHust noaAroroBku 35.03.06 Arpoun:keHepusi npopuiib
«1eKTPO00OpPYyAI0BaAHME U JIEKTPOTEXHOJIOTHN», YCKOPEHHOe 00yueHue,

ceccus 09.09.2024-03.10.2024

Jenb, uncio,
Mecsi
Bepxusisi Hegenast

Ilap

Bpems

1rp.

A \ b

ITonenenbHUK

8-00

CeMm — MaTeMaTHKa 315m

30/09

10-00

Cem — MaTemaTnka 304m

12-00

B W N -

14-00

JII3 — duszuka 307m JIII3 — TeopeTuyecKkue OCHOBEI
NEKTPOTEXHUKH 212Mm

9]

16-00

JIII3 — TeopeTHuecKue OCHOBBI JII3 — ¢usuka 307m
SJIEKTPOTEXHUKH 212M

18-00

BropHuk

8-00

DK3aMeH — MaTeMaTuka 315m

01/10

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cpena

8-00

02/10

10-00

12-00

14-00

16-00

Ok3aMmeH — mudpossie TexHomoruu 103m

18-00

YerBepr

8-00

Ox3ameH — ¢uznka 308m

03/10

10-00

3ader — TEOPETUUECKUE OCHOBBI JIEKTPOTEXHUKH 217M

12-00

14-00

16-00

18-00

IIaTauma

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy06060T1a

8-00

10-00

12-00

14-00

NE W IN=IANN AW IN|=IAN N A RN=IADNEA RN =N RN| -]

16-00

COCTABUJI

Hucnetuep

MTOJIITUCH
®UO Xapuronosa JL.I'.




