

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия профиль
«Электрооборудование и электротехнологии», ускоренное обучение,
сессия 09.09.2024-03.10.2024

День, число, месяц Верхняя неделя	Пар	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 30/09	1	8-00	Сем – математика 315м	
	2	10-00	Сем – математика 304м	
	3	12-00		
	4	14-00	ЛПЗ – физика 307м	ЛПЗ – теоретические основы электротехники 212м
	5	16-00	ЛПЗ – теоретические основы электротехники 212м	ЛПЗ – физика 307м
	6	18-00		
Вторник 01/10	1	8-00	Экзамен – математика 315м	
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 02/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00	Экзамен – цифровые технологии 103м	
	6	18-00		
Четверг 03/10	1	8-00	Экзамен – физика 308м	
	2	10-00	Зачет – теоретические основы электротехники 217м	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Харитонова Л.Г.